
Uchwała Nr 1/2023 

Powiatowej Rady  Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego kadencji 

2023-2026 z dnia 19 września  2023 r.  

w sprawie: wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 Regulaminu trybu powołania członków oraz organizacji                     

i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/22 Rady Powiatu Mogileńskiego                   

z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu trybu powołania członków oraz 

organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 

Mogileńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 6544 ; Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.                 

z 2023 poz.148)  

 

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wybiera się następujące osoby na  stanowisko: 

1. Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu                      

Mogileńskiego- Małgorzata Ciechanowska -Florczyk 

2. Wiceprzewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 

Mogileńskiego- Sylwia Kulas 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący obrad 

 

 

 

…………………………  

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1/2023 

Powiatowej Rady  Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 19 września 2023 r.  

w sprawie: wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego  

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego 

 

Zgodnie z § 9 ust. 2 „Regulaminu trybu powołania członków oraz organizacji                     

i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego 

będącego  załącznikiem  Nr XLVII/311/22 Rady Powiatu Mogileńskiego  z dnia 29 listopada 

2022 r. na pierwszym posiedzeniu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Powiatu Mogileńskiego kadencji 2023-2026 w głosowaniu jawnym, bezwzględną 

większością głosów członkowie Rady wybierają z spośród swoich członków   

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. W związku z powyższym podjecie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

Przewodniczący obrad 

 

 

 

…………………………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1/2023  

z dnia 19 września 2023 r. 

 

Wyniki głosowania członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Powiatu Mogileńskiego w sprawie: wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 

się 

Nie głosował Nieobecny 

1. Małgorzata 

Ciechanowska- 

Florczyk 

 

X 

     

2. Paweł Jankowski  

 

X      

3. Włodzimierz Jopek 

 

X     

4. Sylwia Kulas 

 

X     

5. Barbara Lech  

 

X     

6. Mirosław 

Leszczyński 

    X 

7.  Marcin Łaczny   

 

X     

8.  Izabela Rogowska 

 

X      

9.  Adam Tomaszewski  

 

X     

10.  Danuta Wilska  

 

X 

 

    

11. 

 

Agnieszka 

Ziółkowska 

X     

12.  

 

Małgorzata Źrałka X     


